
 

 

 

 

Nomina RUP – Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  

 

 

PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE” 

CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178 

CUP: I84D24001110007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;  

VISTO l’art. 125, comma 4, lett b) del Regolamento UE n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 

codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;  
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  

VISTO il punto n.3 del Collegio Docenti 14.05.2024 e il punto n.3 del Consiglio d'Istituto del14.05.2024; 

VISTE la candidatura inoltrata da questa Istituzione Scolastica per il tramite della piattaforma SIF21-27 in 

data 24/05/2024;  

VISTO l’inoltro del Progetto del 24/05/2024, protocollato con n.73605 dall’ADG; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto 

Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 79.884,00; 

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  

VISTA la formale assunzione a bilancio Prot. n. 7371/U del 24.06.2024;  

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento;  

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;  

 

DECRETA 

Art. 1- Incarico  

Di assumere l’incarico di responsabile Unico del Procedimento cosi come delineato dall’art. 15 del d.lgs 

36/2023 per la realizzazione degli interventi relativi all’Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;  

Art. 2 – Durata  



L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto e fino al 31.08.2024 considerando il collocamento 

in pensione del Dirigente scolastico. 

Art. 3 – Pubblicazione  

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito WEB dell’Istituto, in albo online, 

Amministrazione Trasparente. 

 

Il Dirigente scolastico 

Ing. Aldo Trecroci 

(firmato digitalmente) 

 
 


		2024-06-25T10:24:21+0200
	TRCLDA57T07D086C




